
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Andrychów, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.19.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Zapewnienie dostępu do sieci internet w ramach 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 

dnia 11 września 2019 roku (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.:  Zapewnienie dostępu do sieci internet w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1.  Beskid Media Sp. z o. o.

 ul. Kościuszki 115, 32-650 Kęty

cena oferty: 16 900,00 zł brutto

czas reakcji na niedostępność usługi: 8 godzin



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

2. Przedsiębiorca Renata Gieruszczak-Fikus

NETUS Renata Gieruszczak-Fikus

Targanice, ul. Beskidzka 153

34-120 Andrychów

cena oferty: 7 512,84 zł brutto

czas reakcji na niedostępność usługi: 8 godzin

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52


		2022-08-18T12:43:13+0200




